INDEX IN ROBERTUM PULLUM.

A

Abæardi doctrina de omnipotencia Dei a Pullo refutata, 501. Ex Dionysiano fit monachus Cluniacensis, et apologiam edit, 503. Vide *Petri Abæardi*.

Abbatie quedam Ordinis S. Benedicti cathedrae episcopalis juribus gaudent, 566. Earum quedam recensentur, 394.

Absolutio sacramentalis a confessione tempore non discreta fuit dum scriberet Pullus, 216, 579. Probanda eorum praxis qui nunc absolutionem differunt, dum profuturam putant illius dilationem, 580. Absolutio erga defunctos, 581. Absolutio post mortem Petri Abæardi facta a Petro Venerabili Cluniacensi abate. Vide plura ibi. Absolutio generalis in Cœna Domini in Ecclesiis majoribus fieri solita, et in quibusdam aliis ordinis S. Benedicti, 566.

Abstinentia illa grata est Deo, quæ non solum mala fugit, verum et licita alia cum modo sumit, alia contemplando Deum, omnino dimitit, 84. Abstinentia a sanguine et suffocato, an sit decretum apostolorum, an simplex indulgentia? 263, 430. Abstinentia a carnibus quomodo fuit olim in usu in Ecclesia, 425. Vide plura ibi.

Adami ideo gravius a Deo objurgatus quam Eva, quia quod impossibile noverat, inconsiderate appetebat, 84.

Adam efficiaciam noxia vitandi nunquam ex se habuit, nisi defendente Deo, 57. Adamo non peccante omnes ejus posteri futuri beati, sicut peccante omnes fuere dannati, 79, 512.

Edificare aurum, argentum, lapides pretiosos, lignum, fenum, stipulam, quid? 240.

Affinitas carnalis et spiritualis, 248.

Agenda quid? 587. Agenda mortuorum, 121.

Allii usus reprobatus, 264, 421.

Almutiarum usus canonici et monachis communis. Vide plura ibi, 597 ad 400. Unde in clericum et cenobia inventus? 598. Almutia et melote idem ex Gabr. Pennoto et ex aliis clericis regularibus S. Augustini, 598. In capite gestari solita, non super brachia, nisi paucis ab hunc annis, 597. Ex earum gestatione perperam gloriantur clerici regulares Ivoniani, seu S. Augustini, 597.

Amator (S.) episcop. Antissiodor. quid in officio diaconatus egerit? 516.

Angelus mox mox cum cœlo et in cœlo conditus, 63, 503. An profecerint in cognitionem mysteriorum, 507. Angelorum prælatio ad quod instituta, et quando finienda, 63. Angelus sine gratia cecidisset; cum ea tam bonus quam malus persistissent, 63. Inter angelos pauciores dannati quam servi: inter homines contrario, 80. Num angeli statim a conditu suo Deum intuitive cognoverint? 63. Angeli boni nonnunquam homines torquent, 194. Justorum animas in cœlum deferunt, sicut damnatorum dæmones, 193, 553. Singuli singulis animabus deputantur, 194. Regnis etc. etiam præsident, 194, 533. Singulorum officia describit Pullus, 193. Angelos malos malis gentibus præsidere quidam putaverunt, 193, 536. Omnes indiscriminatim et ex quolibet ordine ad ministerium mittuntur, 196, 537. Angelorum ordines et officia, 197. Virtutum ministerio miracula fiunt, 198, 538. Astant angeli sacrificio missæ, 538.

Anima Adami an angelis coæva? 62, 504. Animæ omnes primis similes, scilicet Adami et Eve, 62, 504. Anima hominis simplex in corpore suo ubique est tota, 42, 297. Animæ simplicitas et indivisibilitas astruitur contra veteres philosophos, 42, 297. Veterum sententiae de animæ situ in corpore, 42, 297. Animæ origo an ex traduce, 70. Animæ omnes bona a Deo creantur, 71. In corpore creantur, 71. Anima et corpus in homine inter se non convenient ut partes, sed ut naturæ, in sensu Pulli, 74, 511, etc. Animam separatam personam esse quidam dixerunt, 511.

Antichristi persecutio, 266. Ab ipso decepti non creduntur ad fidem reddituri, 266. Ejus regnum per tres annosum dimidio, 267. A Christo aut a Michaele interficiendus, 267.

Apparitiones Christi et sanctorum quomodo intelligendæ? 148, 344. Apparitiones angelorum in humana specie quomodo fiunt, 147. Apparitio Spiritus sancti in igneis linguis et in columba, 147. Nec vera columba nec verus igeis fuit, 147.

Aqua ealici miscenda, 255. Num absque ea valeat consecratio, 415.

Aristotelis sententia de situ animæ in corpore, 597.

Armilausa quid, 597. Idem est cum almutia, 397, 400.

Attributa in Deo non distinguuntur ab ejus essentia, 56. Per ea non mutatur, 56.

Attritio ex solo gehennæ metu concepta insufficiens est, etiam cum sacramento, 550. Doctrina hujusmodi de attritione, nova est, periculosa, etc., 550.

Augustiniani clerici (dicti vulgo Canonici Regulares) iisdem ac monachi exercitiis vacabant, 562, 566. Sub Ivone Carnotensi corpore in Gallia, 595. Augustiniani S. Genoveſe, 400. Falso sibi vindicant tamam sui instituti, plures Christiani orbis sedes metropolit. et episcopales, 595. Perpetram gloriantur ob almutiarum usum, 597. Eorum habitus superior qualis sit aut esse debeat, 400. Cucullati et caputati incedere debent, 400.

Augustinus (S.) propriis orationibus ad veram fidem sese dispositus, 150.

B

Baptismo solet ignis adesse ad designandum S. Spiritus adventum in baptizatos, 153, 548. Baptismi necessitas, 98, 153. Baptismi efficacia, 153. Plura habes in Ob., 545. Baptismo non derogat lavantis aut loti perversitas modo, baptizandi regula servetur, 154, 548. Est representatio mortis, sepulture et resurrectionis Christi, 153. Cur triplex immersio? 153. Non iterandas baptismus, 157. In baptismō cœli aperiuntur, et quid hoc? 166. Ab ecclesia, dum baptizantur filii, arcentur parentes, 400.

Benedicti (S.) adhuc mortalis intuitiva Dei visio a Pullo suadetur ex allato S. Greg. papæ textu, 63. Et pluribus ostenditur, 506.

Benedictini monachi. Vide verbo *Monachi*.

Beneficia ecclesiastica quomodo sunt conferenda et accipienda, 227.

Biberes seu potus in Cœna Domini et in diebus jejunii frequentes apud monachos et alios ecclesiasticos viros, 422. Solemniter adhuc hodie vigent apud Canonicos Ecclesie Senonensis in abbatia S. Petri Vivi, 424. Vide verbo *Potus*.

Bonorum tria genera, 167, 203. Boni faciendi difficultas ad quid proposit? 89. Bona opera mortua, per penitentiam reviviscent, 163 (male 167). Boni maios vident in inferno, 54.

Bruta animalia nos superant in exercitio sensuum, 77.

Butyri usus, et abstinentia in Ecclesia, et potissimum in Gallicana seu apud Frances, 264, 428.

C

Cælibatus S. Pauli apostoli, 252. Item sacerdotum, 226, 591.

Cancellarii unde dicti? 591. Eo munere functus Robertus Pullus cardinalis, 591.

Cancellis olim eingebatur altare et presbyterium ad arcedum laicos, 591.

Canonici cathedrales et clerici regulares S. Augustini non seeus ac monachi culpas suas olim in capitulo coram omnibus confitebantur, 562, 566. Canonorum regulam scripsit Crodogangus episcopus Metensis, 565. Canonici cathedrales non aliter olim quam monachi regularis vitæ communibus exercitiis vacabant, 565. Canonorum mensa quo tempore ab episcopali divulsa? 587. Proprium possidere tunc eis licuit, cum antea monachorum instar convergent, 587. Libertas et immunitas in eorum domibus a Ludovico Pio concessa, 583. Griseis et variis vestibus tunc utebantur, 588. Canonici unde dicti? 589. Canonici seu comites Lug' unensis Ecclesie, Laudunenses, Rothomagenses, etc. almutias in capite gestare consueverant, 599. Cucullati omnes incedere debeant, juxta constit. conciliorum Basileens. et Senonens., 597, 599. Canonorum Kalendarum quid? 401. Canonici Senonenses ad S. Petrum Vivum quoties accedant, ubi de tribus vinis bibunt ter in anno, 424. Canonici seu clerici regulares S. Augustini. Vide in verbo *Augustiniani*.

Capella quid et unde? 592, etc. Ubi de capellis et cancellanis regum Christianissimorum.

Cancellanus et parochianus sacerdos qui? 229.

Cappa seu cuculla S. Martini in honore habita apud reges Francorum, 591.

Carnes edere sexta feria et jejuniorum diebus videtur olla fuisse in usu, saltem quibusdam in locis, 264, 425. Vide plura ibi. Abstinentia a carnis diebus Sabbati quando coepit in Ecclesia? 425.

Casei commendatio, 264, 429.

Charitas perfecta et matura, 168, 555. Fons est in quo alieaus non communicat, 168, 555.

Chi istus quomodo concep us in sententia Pulli, 109, 518, 531. Ejus conceptio puriss., 90. Omnes naturae defectus praeter peccatum et ignorantiam suscepit, 116. Morte naturali obiisset si interemptor defunisset, 118. Ejus corporis adhuc mortalitatis dotes gloriose, ut in matris utero, in sepulcro, dum super aquas ambularet, etc., 118. Christus nec in merito, nec in charitate, nec in scientia profecit, 119. Veram pueritiam habuit, et quantitatatem corporis infantilem, 122. Christus secundum humanitatem peccata dimittit, Miracula fecit, baptizat, judicaturus est, etc., 123. Quomodo data est ei omnis potestas? 124, 150. Peccare non potuit, 127. Cur tristis et mortus esse voluit, 151. Cur rogavit quod eventurum non esse scriebat? 152. Eum solum timorem habuit qui reverentialis dicitur, 154, 536. Num pro suis omnibus crucifixoribus oravit? 156, 537. Christus visione loco fidei utebatur, 156. In morte desiit esse homo, 158. Contra Petrum Pictaviensem et alias ejusdem aevi theologos. Ab inferis rediens secum abduxit purgandos, 144, 544. Resurgendo propriam retinebat speciem, alias discipulis ostendebat, 145. Christus solus gemina nunc stola potitur, 146, 542. clauso prodit matris utero, 256. Quomodo est in Eucharistia? 256. Ejus ratio conversandi cum hominibus, 260. Ejus consubstantialitas cum Patre, 291. Vultu conformem fuisse qui dixerunt? 524. Ex semine B. Virginis formatum fuisse potest citra errorem dici, 528. Ex tribus substantiis, aut ex duabus eum constare, utrumque recte potest dici, 531. Et adhuc aetate infanti quidam ignorantiam, alii plenam sapientiam adscribunt, 532. Epistola hac de re Guillelmi (sen potius Galteri qui fuit episc. Laudunensis) de Manritana, 532. Christus quam peccandi potentiam habuerit? 534. Christi dens aut preputium nunc in terris asserventur et ubi? 431.

Ciborum libertas per Christum restituta, 265.

Ciborum delectus in Quadragesima qualis olim fuerit, 426.

Circumcisionis necessitas; quibus et quo tempore iudicata fieri, 98.

Clerici honorandi, nec eorum vita a laicis dijudicanda, 222, 252. In clericum admittendi qui et quomodo? 225. Clericorum celibatus, 226, 252, 590, 407. Clericorum locus in Ecclesia, 226, 591. Venalitatis nihil exercitant in ministerio suo, 251. Clerici culparum suarum (leviorum) confessionem alternatim facere debent in capitulo ex prescripto concilii Aquisgranensis, 563. Clericorum vita, mores et exercitia tum privatim, tum in Ecclesia, qualia esse debeant, 403, 406. Retherii epis. Veronens. epist. pro instructione clericorum et maximis parochorum, 403. Clericorum regularium S. Augustini habitus superior, 400. Cetera vide verbo *Augustiniani*. Clerici regulares S. Genoveſe Parisiensis a Victorinis ejusdem instituti ducunt originem, 400.

Celum an sit volubile, et cum ipso circumdant habitatores? 65, 505. Curlorum numerus, 505.

Cena Domini Judaico more non reducenda, 261, 422, etc.

Communionis sub utraque specie varii in Ecclesia ritus, 516. Ævo Pulii vigebat in quibusdam ecclesiis, in aliis non, 516, 421. In cathedralibus et majoribus ecclesiis, laici sub utraque specie communicabant, secus in minoribus, 517. Communio sub utraque specie monachis potissimum concessa, 317. Viget adhuc hodie apud Sandionysianos et Cluniacenses monachos ordinis S. Benedicti, 518. Cur laici negata ab Ecclesia, 415. Communio infirmorum quomodo oīum facta, 416. Vide plura, 416. Communio sub intineto pane, 417. Modus ejusdem sumendae apud Græcos, 420. Apud monachos S. Dionysii prope Lutetiam, 421. Communio prætorum qualis esset, 421.

Conceptio Christi quomodo facta secundum opinionem Pulli, 518, 551.

Concilii Claromontani decretum pro communione sub utraque specie, 517. Basileensis et Senonensis. pro gestatione almutiarum in capite, 593. Conciliorum textus quomodo citandi, 521. Quidquid in conciliis aut Patribus legitur, non semper est indubitatum fidei dogma, 321.

Concupiscentia quid, 94. Est peccatum originalē, 93. Quare post baptismum relinquitur, 95, 94. Vide 514.

Confessarii auxilio deludentes ad se venientes, qui sunt, 214, 570. Non præpostere debent absolvere, 214.

Illi probantur qui saeramentalem absolutionem non statim impendunt, 580.

Confessione et penitentia maxime est opus et quare? 215. Ejus necessitas, 152. De confessione, 162. In ea nihil est celandum, 162. Ad salutem est necessaria, 206. Confessio venialium coequalibus facienda, 206, 562. Benedictionis bis per hebdomadam fit, 562. Num sit laicis facienda? 563. Mulieribus etiam fiebat in casu necessitatis, 563.

Confessio publica peccatorum non uno ritu olim fiebat, 563. Confessio generalis ad Primam, Missam et Completo-riuni quam vim habeat, 563. Confessionis saepius repetitæ fructus, 506. Confessionis sigillum, 207. Confessio debet esse integra, 208. Confiteri etiam debemus circumstantias notabiles, 209, 210. Confitendum proprio sacerdoti, et quando alii licet, 210, 569. Confessionis generalis formula qua utebantur Cluniacenses, 566. Simili utebantur canonici Cathedrales et clerici regulares S. Augustini, 566.

Confirmationis sacramentum gratiam auget, 158. Ejus dignitas et excellentia, 158. Quando institutum? 549.

Continentes et conjugati qu mode vivere debeant, 532.

Contritio non officit sacramentorum efficacie, 551. Vide plura ibi.

Corpus Christi integrum in celo et in multis altaribus etc., 61. Vide verbo *Eucharistia*.

Crater Bacchi Iethæa potionem animas ad oblivionem priorum inebrians, 72, 510.

Creatio mundi sex diebus vel simul facta, 62. Omnia Deus simul condidit quia post quietem nihil dissimile aut de nova materia adjectit, 62.

Creaturarum existentia Deum esse ostendit, 51.

Creaturarum existentia arguit eas a Deo diligiri, 44. Quomodo tres creantes et unus Creator? 42.

D

Dæmones nondum in inferno detenti, 66, 500. Dæmones statim mali fuere, 508. Dæmonum naturam seu substantialiam jam non esse bonam videtur asserere Pullus, 67, 508. Dæmonum natura num per peccatum mutata? 508. Daemonis causa humana natura melior, angelus factus est major, 82. Nihil juris habebat in hominem quem male dolio deceperat, 157, 557. Dæmones corruerunt a novem ordinibus, 199.

Dæmoniorum principi suis quique in ordinibus serviant et quomodo? 200, etc. Dæmoniorum princeps cujus ordinis fuerit? 201, 559.

Damnatos quosdam aut in inferno detentos, salutem consecutos esse opinatur Pullus, 242, 409. Eorum status in inferno post judicium, 287. Damnatis an prosint suffragia fidelium? 299.

David non per subjectam creaturam, sed per Deum ipsum immediate gratiam prophetie accepit, 201.

Decimæ a laicis propriis parochis persolvendæ, et cur et quomodo? 222.

Desperare in hac vita non debemus de salute peccatorum, 54.

Deus unus tantum est, 52. Dei existentia ostenditur, 51. Nec actuum nec accidentium est susceptivus, 56. Nullis partibus tenditur, nullis formis variatur, 55. Magnus est et pulcher, sed sine quantitate et qualitate, 55. Deus bonorum et malorum auctor, quo sensu? 190. Quomodo vult omnes homines salvos fieri? 54, 500, 501. Vide verbo *Christus*.

Diaconi sacrum calicem oīum populo ministrabant, 315. Apud eos etiam, in absentia sacerdotum fiebat exomologia, 564.

Dictionibus si proprie vel improprie utendum, nusquam tamen reprehendenda auctoritas, 55.

Diligit Deus tam bonos quam malos, 448. Plura ibi de Dei dilectione. Dilexit Deus Jacob et Esau odio habuit, quomodo? 46. Diligit Deus prædestinatum ad mortem quandiu manet in bonitate, 47.

Dionysii (S.) ecclesia Benedictini Ord. prope Parisios episcopatibus juribus gaulet, 566. In ea viget adhuc communio sub utraque specie, et sub intineto pane quo ad ministros altaris, 518, 421.

Dionysii (S.) Areopagitæ sententia de angelis tantum assistentibus modeste refutatur a Pullo, 558, 557.

Disciplinarum seu virgarum usus in sacramento penitentiae, 220. Vindicatur a censura Gersonis cancellarii Parisiensis, 583. Vide plura, 582, 587.

E

Ecclesiæ tres sunt partes, prælati, continentes et conjugati, id est Noe, Daniel, Job; in agro, lecto, et molendo, 552, 406.

Eleemosina quomodo facienda, 222.

Elias et Enoch in paradisum terrestrem translati, 99.

Ad salutem Judæorum reservati, 148. Plura de iis, 266. **Essentia Dei personis non est composita**, 55. Eucharistiae fides, 61. Eucharistiam percipiens dignus est conviva sedens ad mensam divitii, 105. Eucharistia saepius sumenda, 158. Eucharistiae figuræ manna et aqua a Mose educta, 253. An item credentibus et eas sumentibus valuerint quod res ipsa? 253, 401. Eucharistiae loco herba olim sumpta, 253. Eucharistia in pane et vino celebratur, et quare, 254. Non indigne sumenda, 254. Eucharistiam indigne sumentes, corporali morbo et etiam morte puniti, 255, 413. Eucharistia quomodo est sumenda? 255, 413. Eucharistia intincta non debet dari, 256, 417. Qualiter a laicis suni deberet, Christus sponsæ suæ commisit iudicio, 255. Eucharistia sub specie vini cur laicis negata? 415. Eucharistia reis ad mortem damnatis deneganda, 373. Eam sibi dari petiit a rege comes a S. Paulo proxime plectendus capite, nec impetravit, 373. Eucharistia martyribus porrigena, 373. Eucharistiae viatico munitis non est deneganda ecclesiastica sepultura, 373. Eucharistia præcipuum et sacramentum, 257. A quibus conficienda, 259. Quibus danda aut neganda, 259. Quoties sumenda, 259. Vide verbo *Communio*.

Excommunicatio lata tacitis reorum nominibus, 207. Alia nominibus expressis, 207. Excommunicare est tradere Satanæ, 208, 367. Excommunicatio a Paulo apostolo lata, quæ erat, 208, 366. Excommunicatio in mortuos non ferenda, 217, 381.

Expositio moralis sacrificii Galilæorum sanguine misti a Pilato, 163. Item trium resurrectionum de quibus in Evangelio, ad tres differentias peccatorum cogitationis, operis et consuetudinis, 170. Resurrectionis Lazari, 215, 579. Duorum denariorum stabulario creditorum, 247. Noe, Daniel, Job in agro, lecto et molendino, 252, 406

F

Factum non potest non fieri, 61, 303, 304.

Famem Deus vocavit, id est *angelum fami præpositum*, 194.

Fide absentia quam cognitione præsentia firmius tenemus, 54. Fides quomodo justificat sine operibus, 159. Fides non ex operibus nata, verum pariens opera, 149. Fides gratuitum Dei donum, 151. Vide plura, 151. Ejus efficacia mixta charitati, 152. De fide, spe et charitate, 150.

Filiī justi nonnunquam cœduntur a Deo in dolorem parentum, in proprii meriti augmentum, 99.

Firmamentum stat, non tamen stantibus stellis, ut sit habitatio idonea sanctis, 65, 505.

Flagellantum secta ab Ecclesia reprobata, 583. Flagellationis praxis in sacramento poenitentie, 220, 582. A clericis et sacerdotibus citra irregularitatem usurpata, etiam publice, 584. A censura Gersonis defenditur poenitentialium virgarum usus moderatus, 584. Flagellatio quam ob causam in Ecclesiam est introducta, 587.

Flamma versatilis ante ostium paradisi posita, quid significet? 85. Extinguit eam unda baptismi, 160.

Fortasse apud theologos non semper dubitationem denotat, 39, 297.

G

Gabrielis archangeli officium, 145.

Galteri (alias Guilielmi) de Mauritania, V. inf. *Guilielmus*; Galteri a S. Victore liber contra 4 Galliæ labyrinthos, 327.

Generatio æterna Christi creditur, non scitur.

Genimen vitis allegorice exponitur a Pullo, 106.

Genovesenses, seu clerici regulares S. Augustini, 400. Canonicos cathedralibus nonnunquam subserviunt, 400. Cur almutias non gestant in capite? 400. Vide verbo *Augustiniani*.

Gignit omnis res id quod ipsa est, equus equum, homo hominem, Deus Deum, 54, 291.

Gladii duo Ecclesiæ quibus et ad quæ deputati, 213, 376.

Gratia Dei inspirata voluntas tantæ virtutis est ut nusquam absque effectu sit nisi cum ipse homo gratiæ defuerit, 204. Gratiam Deus aliquando retinet, sed nulli imperit malitia, 48. Gratiae medicinalis mira Dei in homines dispositio, 53. Si Deus vellet, sanaret, vellet autem si amaret; nam si amaret amato bene vellet, 53. Gratia primo homini tam necessaria, ut absque ea nihil possit, 64. Graia Mediatoris remedio est infirmatis, ut languor nihil obsit saluti, prosit humilitati, 89. Gratia Judæo minor erat quam Christiano, 102. Gratiae interioris repudium agnoscisse videtur Pullus, 204, 560.

Gregorii (S.) Magni locus quidam explicatur, quo inuit S. Patri Benedicto adhuc mortali intuitivam Dei co-

gnitionem concessam fuisse, 63, 306, 307. Ejusdem S. Gregorii caput summa devotione fideque certissima asservatur in abbatia S. Petri Vivi Senonensis ab 800 prope annis, 506. Eidem in Scripturis fides certa debetur, 80.

Guibertus abbas Novigentius, 343. Vide verbo *Lucas d'Acherius*.

Guilielmus Estius, 314, 326

Guilielmi de Mauritania epist. ad Hugonem a S. Victore, 332. Sed mihi videtur in antiquo Codice restituendum esse *Galterus de Mauritania* qui fuit episcopus Laudunensis, huicque errori causam dedisse videtur initialis littera in prioribus exemplaribus, solitarie forsitan (ut moris est) scripta.

H

Hæretici num sacramenta confiscere possint et administrare? 421.

Henricus Angliæ rex ob cædem S. Thomæ Cantuar. a monachis cathedralibus Cantuariae flagellatur, 386.

Henricus imperator a confessariis suis virgis cædi solitus, 386.

Herbam pro eucharistia a quibusdam olim sumptam fuisse videtur insinuare Pullus, 253.

Homines tot futuri beati quot angeli ceciderunt, 79. Hominum multiplicatio et procreatio quomodo fiat et ex qua materia? Singularis sententia Pulli, 271, 450.

Hugo (S.) et Petrus (S.) Cluniacenses abbates, pontificalibus insigniis cæterisque publici sacerdotii decoris donati, 594.

Hugoni a S. Victore viaticum sumere non valenti, fuit tamen ostensum, 417.

I

Idæarum in Deo quæ causa et ratio, 53, 56, 301

Idiomatum communicationem inter animam et corpus egregie ostendit Pullus, 76.

Idololatriæ cœcitas circa pluralitatem deorum, 32.

Ignis in baptismo quid significet? 348.

Ignorantiam et peccatum Christus nunquam habuit, 116. De ignorantia pluribus agit Pullus, 182. Ignorantiam originalis quam actualis in gentibus culpam habet, in Christianis ea solum quæ actualis est, 184.

Imaginatio quid sit? 78.

Immensitas Dei, 42.

Immutabilis Deus cum plus minus homines diligit, 43.

Immutabilitas Dei, 55.

Impiorum quorundam corporis ad tumulum, animæ ad infernum propheticō spiritu patefacta est ruina, 53, 301

Incarnatione Deus non est mutatus, 56. Incarnationem Christi sola gratia Deus prædestinavit, 57. Incarnatio cur diu dilata, 96. In hoc mysterio non semper adhærendum rationibus a congruitate et decentia petitis, 325.

Incarnatus ita est Christus ut Verbum personaliter unitum fuerit ipsi humanitatis seminario (juxta Pulli sententiam) quod in hominem erat formandum, 109. Vide in Observ. ubi prolixus de illa opinione a pag. 518 ad 531.

Ingenitus solius Patris nomen est, 58.

Ira et furor Dei, quid? 47.

Isaac sacrificium quid significet, 114, 137

J

Jejunii commendatio et utilitas, 220. Jejunaturi semel in die comedere debent, 263, 424. Laudanda praxis eorum qui a cœnula seu collatione abstinent et cibum sumunt tantum sub solis occasum, 424. Jejunium non debet solvi, licet ob aliorum ciborum penuriam carnium esus nonnunquam concedatur, 425. Vide plura ibi.

Job filii sancti erant, 193.

Jonas episcopus Aurelianensis, 362.

Judam traditorem post Christi resurrectionem laqueo vitam finivisse opinatus est Pullus, 187, 554.

Judex sacerdotis vice fungitur erga reos capitum damnatos, 211, 371. Vide plura ibi. Judicis officium erga reos, 212.

Judicium universale et omnes illius circumstantias luculenter explicat, 273 ad 288.

Judicat Deus secundum quod invenit, 49.

Jugum Christi quomodo suave, hæc arcta sit via quæ ducit ad vitam, 103.

Justificatio. Ad justificationis gratiam quo ordine disponamus, 352.

Justos quosdam in quoconque statu sive naturæ, sive legis sibi Deus reservavit, 96.

L

Lancelotus Duclac scribit poenitentes a confessariis esse flagellandos, 386.

Lanfranci (B.) libellus de celandia confessione, 564. Notis illustratus a D. Luca Dachery, 564, 565.

Legatum finis Christus, et quomodo? 106. Ea paulatim imminuit, 106. Eo pacto legem finivit ut figuralia in opere cessarent, in doctrina permanerent, 106.

Legis veteris et novae differentia, 101.

Libertas hominis in statu creationis, 56. Libertas fuit perfecta in primo homine, 64.

Liberum arbitrium quid sit, 64. Angelis quam hominibus potentior data libertas, 64. Liberum arbitrium in homine depresso, non tamen extinctum, 64. Liberi arbitrii natura seu definitio, 554.

Lignum vitae in paradyso, 89.

Limbus Patrum, quis locus? 159, 341, 140. De patriarchis in eo detentis, 140.

Locutiones quas catholicus non habet usus, vitiosum est in fide usurpare, 114. Profanæ vocum novitates evitandæ, 115.

Loquendum sobrie in rebus fidei, 415.

Lucas (D.) Dacherius Notis et Observationibus Lanfranci opera illustrat, 516. Evulgat Ratramni monachi Corbeiensis librum De Nativitate Christi, 524. B. Guiberti Novigentini opera cum Notis publici juris facit, 345. Matthæi S. Florentii abbatis epistolam de communione parvulorum, 416. Item Jone Aurelianensis librum De institutione laicorum cum pluribus aliis, 554. Ejus pro auctore studium. Vide in Praefatione.

Ludovicus (S.) Galliarum rex a confessariis suis flagellari solitus, 586.

M

Malum posse non est vitium, sicut nec posse nonum, virtus, 99. An mala velit Deus fieri, et quomodo? 48. Mala sinit evenire, et quare? 151.

Maria Virgo in partu et post partum: quem enim claustra virginitatis integra suscepunt, integra quoque ediderunt, 122. De Mariæ V. assumptione sententia Galteri a S. Victore, 545. B. Mariam jam in carne glorificatam credit Ecclesia, nec dissentit Pullus, 545.

Martyrium supplet defectum baptismi, 152. Martyrio torquendi a sacra communione non prohibentur, 212, 575.

Martyrum merces non differtur post mortem, 160.

Masculinum genus, in divinis, insinuat distinctionem personæ; neutrum vero unitatem substantiæ, 41.

Matrimonium quare unum? 242. De matrimonio gentium, 243. Matrimonium ratum esse non potest, si præter Ecclesiæ traditionem fuerit susceptum, 243, 248, 249. In eo quale divorcium esse potest, 245. Continentiae votum admittit, 245. Matrimonium quibus impediatur? 247, 250. In matrimonio præsertim eluet potestas quam Christus Ecclesiæ suæ reliquit, 247. Item in quibusdam impedimentis dispensat, 248. A matrimonio qui debeant arceri? 248. An irritetur per priorem sponsonem fide fultam? 249. Quo animo est subeundum? 250. Ejus bona et mala, 250.

Melote vel Melota quid? 597. Vide plura ibi. Canonici et monachis erat communis; nec ab armilausa aut almutia differt, 597.

Michael (S.) divinitatis cultor, Ecclesiæ adjutor, 45. Princeps est populi Dei, 194. Animas et preces suorum offert Deo, 195. Plura de eo ibi. Plures alios angelos sibi commissos habet in custodia populi Dei, 194. Matri Ecclesiæ principatur, quia expiationum legatione fungitur, 195.

Misericordia Dei et judicium quomodo simul? 50. De misericordia Dei, 50, 52.

Misericors Deus dum sola gratia prædestinavit Incarnationem, misericordior, dum penes se provisa consolando promisit; misericordissimus dum redimendo promissa implevit, 57.

Missam celebrare intuitu lucri temporalis est vetitum, 402. Vide plura ibi. Missæ majoris solemnes ritus apud Cluniacenses, 418.

Missio in divinis, quid? 40. Is solus mittitur qui sua præsentie qualibet manifestatione apparens ab alio est, 40.

Monachorum monasteria sic florebant sub Ludovico Pio, ut in illis monasticam vitam profiterentur filii regum, ducum et baronum, 588. Eorum forma profitendi in congregacione Benedictina S. Mauri, 591. In eorum monasteriis prohibentur episcopi (a S. Gregorio papa) cathedralm collocare, ve quamlibet potestatem exercere imperandi; aut aliquam ordinationem quamvis levissimam faciendi, 593. Monachi Benedictini publicis seu hierarchicis Ecclesiæ functionibus statim ab ipsis ordinis cunis deputati fuere, 593. Vide plura ibi. Forum in Angliam et cæteras nationes apostolatus, 594, 595. Episcopatus plures fundant quibus præficiuntur, 595. Cathedrae juribus gaudent in pluribus monasteriis quorum aliqua strictim

recensentur, 595. Ecclesiæ Romanæ rituum tenacissimi, 595. Dieti nonnunquam canonici regulares, et quare? 595. *Monachi cathedrales* a Baronio nuncupati, 595. In eorum ecclesiis plures episcopales sedes erectæ a Joanne XXII, 596. Almutiis usi non minus quam Canonici, 597.

Monachorum cuculla sumpta est a colobio apostolorum, 400.

Mors in domo, in porta, in sepulcro, 169, 554.

Mortuorum increvit cruciatus ex vivorum quos amaverunt cruciatibus, 100.

N

Nobilitatis morbus quis, 100.

O

Oblatio post baptismum fieri solita, 251. Post confessionem, 251, 401, ubi plura.

Occasio peccati peccatum est, 192.

Occidi Christum voluit Deus, sed non voluit ut quis occideret Christum, 49.

Oculis corporeis nunquam Deus videtur, 53, 283.

Odio sintue peccatores habendi? 54. Quomodo Deus nihil eorum odit quæ fecit? 48.

Omnipotentia Dei, 53. Ejus jura et munia asseruntur contra Petrum Abælardum, 56, 501, 502, 505. Quam multa possit Deus et non velit, videbimus in futura vita, 58.

Opera mortificata in statu peccati, 205, 560.

Opera misericordiae poenitentibus necessaria, 211.

Opera misericordiae spiritualia et corporalia, 222, 282.

Orandum pro mortuis, 219, 121.

Orationis necessitas et conditions, 220.

Ordinari non licet absque titulo, 223, 388.

Ordo subdiaconatus a quo tempore sacer esse censetur, 389.

Origenis error salutem tandem futuram dæmonibus et damnatis opinantis, 281, 452.

Originalis peccati naturam, traductionem, reliquias, 90, 512. Originalis peccati remedium in quocunque statu viguit, et quale, 97. Originale peccatum est ipsa concupiscentia, 514.

P

Panis benedictus loco Eucharistiae, 253, 411. Plura de eo, 411. Ilius usus apud Benedictinos olim frequentior, 412. Panem intinctum in missa prohibet dari Ecclesia, 256. De pane intincto plura, 417 ad 421. Panis et vini conversio in Eucharistia declaratur, 257. Nec panis in sanguinem, nec vinum in carnem, nec neutrum in animam aut divinam naturam convertuntur, 257.

Parabola Lazari et divitis epulonis explicatur, 141.

Paradisus terrestris, et plura de eo, 82.

Parentes in necessitate filios baptizantes, non ideo prohibentur a redditione debiti conjugalis, 250. Olim arcebantur ab Ecclesia dum eorum filii baptizabantur, 250, 400.

Parvuli ante baptismum deceudentes, cur damnentur? 51.

Patrem esse et gignere Filium in divinis, num sit operari? 555. Patrum (SS.) auctoritates quomodo citandæ? 521. Propter quædam singulariter dicta, non ideo statim sunt carpendi et erroris incusandi, 524.

Patriarchis num licitum fuerit pellices habere? 410.

Patrini cur in baptismo adhibentur? 156.

Pax ecclesiastica periclitatur, cum in confessione proprii pastoris jurisdictione eluditur, 370.

Peccare posse Deus dedit ut merito coronetur quisquis peccare possit nec tamen velit, 92. Peccare sanctos aliquando Deus permittit ad humilitatis provectum, 48.

Peccata publica ad notitiam præsumum, alia ad sacerdotum curam pertinent, 214, 377. Peccata quædam ad Summum Pontificem, alia ad alios Prælatos referenda, et quæ? 578. Quando corpit in Ecclesia fieri distinctio inter crimina privata et publica, ratione penitentiæ publicæ aut solemnis pro eis injungendæ, 577. Peccata quædam in lege veteri dissimulavit, quæ punit in nova, 102. Peccatum veniale et invincibile, 164. Peccatum quomodo committitur? 164. Peccata damnabilia seu mortalia quæ, 169. Peccati interni et externi duplex macula, 182, 202, 360. Peccata num redeant? 206, 361. Peccata cordis et consuetudinis et operis, 554.

Pecuniam exigere pro baptismo, confessione, ordinatione, consecratione ecclesiarum, sepultura et pro missa celebranda clericis prohibetur, 231, 401. Ibi plura.

Pelagii (a quo Pelagiani) expositio fidei perperam inscripta Hieronymo, 292.

Peregrinationes olim viris concessæ, sed feminis ad cautelam negatæ, 369.

Peregrinatur licet iam accipiunt a parocho suo, 555. An absolvit debeat qui eo animo peregrinantur ut proprium parochum fugiant? 569.

Personarum divinarum circumincepsio, 57. Personarum acceptio quid? et nulla in Deo, 100.

Petri Abelardi opinio de omnipotentia Dei, a Pulli, 501. Ejus error et censura de timore Christi et sanctorum, 556. V. *Abelardus*.

Petri Damiani sententia de omnipotentia Dei, 504.

Petri Lombardi sententia de preveniendo circumcisio-nis die in infantibus desperatae valetudinis, 513.

Petrus Pictaviensis cancellarius Parisiensis, discipulus Magistri sententiarum, 563, 589.

Petrus Pictavinus alter, monachus S. Victoris Parisiensis, 563.

Petrus Pictor canonicus S. Audomari, 414. Ejus carmen de Eucharistia, 414.

Picus Mirandulanus, 524.

Prome pereiti cur a Deo inflicte homini? 189.

Penitentia, 162. Quisquis dum penitet solum timore angitur, nondum per penitentiam veniam meretur, 163, 549. Ibi plura de attritione et contritione. Penitentiae fructus necessarii post confessionem, 209, 210, 219. Penitentiae quomodo et quae a confessariis injungende? 210, 568. Proxime morituris non imponendae, nisi convalluerint, 214. Penitentialium canonum relaxatio ex pit tempore Pulli, scilicet sub initium saeculi, 1209, 567. Vide plura ibi. Per quid tiebat illa relaxatio? 587. Penitentiae et Eucharistiae sacramenta reis ad mortem damnatis negari debere plures olim docuerunt, 571. Penitentiae sacramentum negatum etiam fuit illis peccatoribus qui in extremo tantum vitae discrimine illud flagitabant, 371.

Posse in malo, non posse est; nam qui in vito potens est, is utique vitiosus et impotens est, 127.

Possibilis Deo videtur quod non est, ad esse adduci, quam quod male est emendari, 81.

Potentia Dei, sicut scientia ejus et voluntas nec initium habet, et sine caret, 61. Potentia peccandi bono est et a Deo data, 64, 126.

Potestatis ecclesiastice et secularis officia invicem discreta, 215, 225, 576. Una alter est suffraganea, 376. In praecips propulsione regna nisi moderamine sacerdotum fulciantur, 224.

Potus pomeridiani tum in Corona Domini, tum in aliis diebus jejunii, frequentes olim apud ecclesiasticos et monachos, 422. Indulti sunt a Patribus concilii Aquisgran. 422. In eosdem biberes invehitur Pullus, sed prepter abusus, 422. Solemni ritu vigent adhuc hodie apud canonicos Senonenses in abbatia S. Petri Vivi, 424.

Præcipit Deus juste, licet malum inde sequatur, 86.

Prædestination ante prævisa merita, 47, 298.

Prædestinationis geminae dogma agnoscit Pullus, 47, 298. Prælatis bene agendi duplex incumbit necessitas, 253. Eorum in docendo et corrigendo circumspectio, 251. Ad prælaturas vocatus (quisquis ille sit) resistere debet si se sciat idoneum non esse, 254, 407. Prælatus qualis debet esse, 257. Prælatis obediendum, etiam dysceptis, 259. Prælatorum est penitentias imponere pro criminibus tum publicis tum occultis, 377. Quædam peccata ipsis reservata, et quenam? 577.

Præputium Christi et quædam aliae corporis ejus reliquæ num in terris asserventur, 451.

Præscientia Dei, 47.

Præscit et prævult Deus ad vitam et ad pœnam, 47, 298.

Præsentia rerum in æternitate, non actu existendi, sed perspicacitate Dei noscentis estimatur, 59, 505.

Principium Spiritus sancti. Singularis de hac re Pulli sententia, 40. Vide in 292. Num Pater et Filius duo sint principia Spiritus sancti? 58, 295.

Probationum in judicio ad crimen injustum refutandum varia genera recensetur, ut monomachise, aquæ seu ferri eandem, Crucis, per Eucharistie sumptionem, 574.

Procedit uno et eodem modo S. Spiritus a Patre et Filio, 59, 293.

Processio duplex, una Filii, altera Spiritus sancti, 57, 292.

Prophetæ quomodo a Deo edocti, 97.

Proprietates personales nihil aliud quam personæ ab invicem distinet, 57. Proprietates sunt tantu n tres, 57.

Providentia Dei, 59. Providentia Dei non potest falli, licet possit aliter facere quam faciat, 58. Providentia sua Deus non est antiquior, 60.

PULLUS, Pollenus, Pulleinus, Pullanus, Pullius, Pul-cyn, Pollen, et (sed mendose) Bullanus et Bullenus, omnia haec sunt nomina Roberti Pulli. Vide Robertus. Penitiat ne Deus extra condignum? 53.

Purgatorius ignis, 55.

Purgatorius locus, 141. Purgatorii locum et sitem se-

nescire fatetur Pullus, 141. Non discretum fuisse ab inferno quidam arbitrii sunt, 145. Num præter purgatorium, cœlum et infernum ac etiam limbum puerorum alius sit locus pro justis animabus nondum cœlo idem is, 540. De purgatorio sententia singularis cuiusdam recentioris Angli referunt et notatur, 540.

R

Raphaelis archangeli officium, 195. Sub principe medico abundat copia medicorum, 193.

Ratherii episcopi Veronensis epistola synodica ab omnibus sacerdotibus, clericis et præsertim parochis legenda, 405.

Ratio, ira et concupiscentia quid in homine præstent? 74.

Rebus mundi quomodo utendum, 241. Rerum et facultatum Ecclesie dispositio curæ est episcoporum, 245, 597. Vide plura ibi.

Redemptionis humanæ per Christum modus omnien fuit convenientior, licet aliis fuerit possibilis, 57, 503.

Refrigerium. De Refrigerio damnatorum, 54, 299. Ubi plura.

Regis officium, præsertim in diligendis sibi ministris, 224.

Religiosorum sive claustralium vita qualis esse debeat? 258. Eorum vitia perstringit Pullus, 259. Religiosorum prærogativa in judicio generali, 286. Salutem illorum novimus qui omnia pro Christo reliquerunt, et illorum non novimus qui sua reservaverunt, 286. Vide verbis *Augustiniani, Monachi, Canonici*.

Remissio peccatorum duplex, in hoc sæculo et in futuro, 219. Reprobatio ex prævisis meritis, 47.

Reos sceleris convictos judicem pro sacerdote habere, nec illis penitentiae et Eucharistiae sacramenta ministrari debere censet Pullus, 211. Plura in 571. Reis sacro viatico munitis ecclesiastica sepultura non est deneganda, 212, 573.

Resurrectio generalis qualis erit, et quæ circa corpora nostra fiunt? 269. Vide plura. In Resurrectione quæ resumenda, quæ relinquenda? 272. In qua corporis statuta resurgent homines? 273. In ea resurgent quam quisque anno trigesimo suæ ætatis aut habuit aut habiturus erat, 273.

Robertus de Mileduno, 296. Ejus sententia de Christi conceptione, 525. De sinu Abrahæ, 541. De libero arbitrio, 554.

Robertus Paululus canonicus Ambianensis, 393, 421.

Robertus Pelles. Vide in Praefatione, et iis quæ illam proxime sequuntur. Ejus modestia, 250. Ejus sententia de processione Spiritus sancti explieatur, 293. Obscuritati nonnunquam indulsisse videtur, 298. Robertus Pullus Magistro Sententiarum in doctrina præluxisse videtur, 299. Ab erroris suspicione circa mysterium Incarnationis vindicatur, 520, 527. Nihil eum pertinacia sui sensus se scripsisse inuit, 529. Defenditur iterum ab errore circa vim Sacramentorum novæ legis, 547. Cancellarii munere functus in Ecclesia Romana, 591.

S

Sacerdos quomodo solvit et ligat, 216, 217. Nihil potest in mortuos, 217, 581. Sacerdotis officium et vita, 229, 405. Ejus vita sit irreprehensibilis, aut a sacro ministerio cesseret, 250. Vide verbo *Clerici celibatus*.

Sacramenta quædam iteranda, quædam non, 138. Sacramentum quodque quanto minus habet difficultatis tanto plus necessitatis obtinet, 158. Sacramentum novæ legis quæ virtus et efficacia secundum aucteres avi Pullini, 545.

Salomonis salutem aut damnationem quinam Patrum doceuerunt? 553.

Salutem omnium indifferenter hominum an Deus velit? 54, 500, 501.

Sanctorum animæ visione Dei statim post mortem fruuntur, 157, 158, 140, 142. Sanctorum culpe etiam per penitentiam deletæ, in judicio sunt detegendæ, 285, 452. Eorum status post judicium, 287.

Savinianus (S.) Gallorum apostolus et primus Senonum episcopus, 424. In ecclesia S. Petri Vivi Senon. requiescit, 424. Ad quam in ejus festo accedunt canonici, 424.

Semen humanum an animetur, 67, 510. Semen utrumque parentis requiri ad formationem prolis, 70, 510, 270. Semen parentum ad eostæ Adami similitudinem multiplicatur ut fiat hominum procreatio, 272, 550.

Sepultura ecclesiastica non est deneganda munitis sacro morientibus viatico, 212, 573. Sepulturæ locum vendere non licet, 402.

Sermo divinus quoties Deo videtur injurius sic circum-specta vestigatione contemperandus est, ut et sibi nun-quam dissonet, et honestati per omnia concordet, 48.

Simoniaca labes evitanda, 227.

Simplicitas divinæ essentie, 56, 292.

Sodomitarum, etc. Punitio an temporalis tantum fuerit, 370.

Spiritus S. principium. Plura de hac materia vide tum in Pulli textu, 58, tum in obs., 292. Spiritus S. virtute con-ceptus Christus et quomodo? 108. De ejusdem Christi conceptione. Vide plura ibi et in 518 ad 551. Spiritum S. mittere est corporali in specie invisibilem demonstrare, 147. Ejus adventus die Pentecostes, 147. Cur in specie columbae et linguarum apparuit, 148. Spiritus maligni quotidie animas ad infernum trahunt, 195, 353. Eorum ministerio plerumque Deus affligit homines, 555, 192.

Substantias tres aut duas in Christo esse; utrumque dici potest, 113, 331.

Suspensio ab ordinum execuzione, 229.

T

Tau littera quid significet? 192, 353.

Tentatio utilis hominibus et ad majus præmium, 81.

Testamentum Vetus et Novum, eur illud servitutis, istud gratiae, 105 et 106.

Theologiæ veteris et recentioris placita inter se diversa, nec ad alterius limam vetus est dirigenda, sed contra, 323. Theologiæ scholasticæ indoles et natura describi-tur, 343.

Theologi quidam excusantur ratione temporis quo scri-pserunt, 525. Eorum quidam, sed recentiores, ut Ysam-bertus, Suares, Estius, notati, 323. Theologorum Parisiensium æquior censura, 327. Theologorum veterum sententia de efficacia Sacramentorum novæ legis, 527.

Thomæ ex Albiis East. Saxonum de medio animarum statu, sententia singularis referunt, 340.

Timoris variae species, 105. Timor et charitas invicem

se patiuntur et quomodo? 134. Timoris spiritus quo erat repletus Christus D. erat reverentia erga Deum, 134, 356.

Transfiguratio Christi, exemplar nostræ resurrectio-nis, 275.

Transsubstantiationis dogma explicatur, 258.

Trinitas quomodo Incarnationem est operata, et solus Filius est incarnatus? 109. In Trinitate non solum nomi-na, sed et nominum proprietates confitemur, 55.

U

Uldaricus (S.) S. Hugonis Cluniacensis Monachus, illius monasterii Consuetudinum scriptor, 566, 418.

Uxorium multiplicitas, etiam successive, non fuisset in statu innocent, 242. Cur erat apud Judæos? 242 Uxores plures, aut etiam concubinas an patriarchis habere licitum fuerit 242, 243, 410.

V

Veritas in qua non stetit angelus, est ipsa Dei cogni-tio, 65.

Vitæ activæ et contemplativæ comparatio cum Lia et Rachèle, 255. Et cum Maria et Martha, 255. Vita hæc ad promerendum, futura ad accipiendum, 51.

Vocati multi, pani electi, quomodo? 54 et 53.

Voluntas Dei, 47. Voluntas Dei nunquam est inefficax, 48. Voluntas Dei non est alia, et actio alia, 53. Voluntas transiens hujus vitæ, causa est voluntatis manentis in al-tera vita, 51. Voluntas Dei dum latet, id velimus quod fratrum consonet charitati, 51.

Voti conditiones que? 245. Votum continentiae, 245. Illud in professione non exprimunt Benedictini et plures alii, 390. Votorum monasticorum excellentia, 286.

Vult Deus plura et nunc et prius sine mutatione, 47. Vult Deus omnes homines salvos fieri et neminem perire. Quomodo hæc intelligi debeant docet Pullus, 54, 500, 501.

ORDO RERUM

QUE IN HOC TOMO CONTINENTUR.

ZACHARIAS CHRYSOPOLITANUS EPISCOPUS.

Notitia.	10
Notitia altera.	10

DE CONCORDIA EVANGELISTARUM LIBRI QUATUOR.

Præfatio Zachariæ.	11
Præfatio secunda ejusdem.	35
Præfatio tertia ejusdem.	37
Admonitio lectori.	39

LIBER PRIMUS.

Prologus Lucæ evangelistæ.	43
----------------------------	----

CAP. I.—« In principio erat Verbum, Deus apud Deum, per quem facta sunt omnia. »	47
CAP. II.—De sacerdotio Zachariæ.	49

CAP. III.—Ubi angelus Gabriel ad Mariam loquitur.	53
---	----

CAP. IV.—De nativitate Joannis Baptiste.	59
--	----

CAP. V.—De generatione vel nativitate Christi.	63
--	----

CAP. VI.—Ubi angelus apparuit pastoribus.	74
---	----

CAP. VII.—Ubi Jesus ductus est a parentibus ut cir-cumcidetur.	76
--	----

CAP. VIII.—De magis qui venerunt ab Oriente.	81
--	----

CAP. IX.—Ubi est fugatus Jesus et parentes ejus in Ægyptum.	84
---	----

CAP. X.—Ubi Herodes interfecit pueros.	84
--	----

CAP. XI.—Ubi Jesus revocatur ab Ægypto.	86
---	----

CAP. XII.—Ubi Jesus remansit in templo Hierosolymis.	87
--	----

CAP. XIII.—Ubi Joannes Baptista apparuit in Israel.	89
---	----

CAP. XIV.—Ubi Jesus baptizabatur a Joanne.	98
--	----

CAP. XV.—Ubi Jesus ductus est in desertum a spiritu.	103
--	-----

CAP. XVI.—Ubi duo discipuli Joannis secuti sunt Je-sum	106
--	-----

CAP. XVII.—De Philippo et Nathanael.	108
--------------------------------------	-----

CAP. XVIII.—Ubi Jesus in synagoga legit librum Isaiae.	109
--	-----

CAP. XIX.—Ubi Jesus vocavit Petrum et Andream, Jacobum et Joannem.	111
--	-----

CAP. XX.—Ubi Jesus vocavit Matthæum publicanum.	114
---	-----

CAP. XXI.—Ubi Jesus audiens quod Joannes traditus esset, secessit in fines Zabulon et Nephtali.	117
---	-----

CAP. XXII.—Ubi Jesus circuibat omnes regiones, et sedens in monte, elegit duodecim apostolos, et docuit eos de beatitudine regni cœlorum, et que sequuntur.	117
---	-----

CAP. XXIII.—Inerepatio divitum.	122
---------------------------------	-----

CAP. XXIV.—Ubi dicit: « Vos estis sal terræ. »	123
--	-----

CAP. XXV.—« Vos estis lux mundi, » et iterum com-parationes de præceptis legis.	124
---	-----

CAP. XXVI.—Iracundiæ prohibitiō.	127
----------------------------------	-----

CAP. XXVII.—De relinquendo munus ad altare.	128
---	-----

CAP. XXVIII.—De adulterio concupiscentiæ.	129
---	-----

CAP. XXIX.—De repudio.	130
------------------------	-----

CAP. XXX.—De juramento.	132
-------------------------	-----

CAP. XXXI.—De oculum pro oculo.	133
---------------------------------	-----

CAP. XXXII.—De diligendo proximum.	135
------------------------------------	-----

CAP. XXXIII.—De occulta eleemosyna.	137
-------------------------------------	-----

CAP. XXXIV.—De secreta oratione.	137
----------------------------------	-----

CAP. XXXV.—De occulto jejunio.	142
--------------------------------	-----

CAP. XXXVI.—De non thesaurizando super terram.	143
--	-----

CAP. XXXVII.—Quia nemo potest duobus dominis servire	145
--	-----

CAP. XXXVIII.—Non debere esse sollicitum de esca vel indumento.	145
---	-----

CAP. XXXIX.—Non debere quemquam judicare vel condemnare.	147
--	-----